
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina PEKNÍKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/13 

 

Téma bakalářské práce: Analýza zásobovací logistiky 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Martina Pekníková zpracovala bakalářskou práci na téma Analýza zásobovací 

logistiky. Teoretická část bakalářské práce je velice široká – 38 stran. Vymezení logistiky 

v první části práce je zbytečné, podobně je tomu i u některých dalších částí teorie, které se 

nepromítají do praktické části. 

Praktická část v rámci představení firmy řeší i organizační strukturu podniku, v jejím rámci 

však není zřejmé a zdůrazněné, kam je zařazena problematika zásobování. V rámci 

realizované analýzy by bylo vhodné shrnout, jaké klady a nedostatky plynou z analýzy 

zásobovací logistiky. Celá práce působí spíše dojmem, že pozornost je převážně věnována 

dodavatelům, ale chybí návrh možnosti kvalitnějšího průzkumu trhu, systému pro výběr 

dodavatele, který bude realizován na základě přesně stanovených kritérií, nejen podle cen 

nakupovaného zboží. 

Z výše uvedených důvodů lze konstatovat, že cíle bakalářské práce byly splněny částečně. 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Zásadním nedostatkem jsou chybějící údaje o zdroji u tabulek a grafů. Vzhledem k širokému 

spektru literatury k problematice zásobovací logistiky lze počet uvedených a použitých zdrojů 

v seznamu použité literatury považovat za malý. Některé části práce jsou psané v množném 

čísle – např. celý závěr, což působí dojmem, že autorka nezpracovávala BP sama. 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jaké je místo zásobovací logistiky u firmy, kterou analyzujete v praktické části? 

Znázorněte uvedené místo graficky! 

2. Jakým způsobem probíhá skladování zásob u firmy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21. května 2013 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 

 

 


